BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco
Nam. 3.892/2012

Teniendo conocimiento de las personas cuya relacion se adjun-
ta, han dejado voluntariamente el domicilio en el que figuraba em-
padronados/as, desconociéndose si han solicitado el alta en el
Padréon Municipal de otro municipio, al no haber recibido este
Ayuntamiento comunicacion alguna, de conformidad con el articu-
lo 72 del Reglamento de Poblacion y Demarcacion Territorial de
las Entidades Locales, el Ayuntamiento dara de baja de oficio, por
inscripcion indebida, a quienes figuren empadronados incumplien-
do los requisitos establecidos en el articulo 54 del citado Regla-
mento,

Intentada la notificacion en el altimo domicilio conocido, sin que
haya sido posible practicarla, se procede a realizarla a través del
presente anuncio, de conformidad con lo establecido en el articu-
lo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juri-
dico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Coman.

Durante el plazo de 15 dias, contados desde el siguiente a la
publicacion del presente edicto en el Boletin Oficial de la Provin-
cia, el interesado podra presentar, en el Negociado de Estadisti-
ca de este Ayuntamiento, los documentos y justificaciones que
estime pertinentes.

Transcurrido el plazo sefialado sin haber formulado alegacion
alguna, se continuara con el procedimiento de baja de oficio por
inscripcion indebida en el Padrén Municipal de Habitantes, de
acuerdo con lo establecido en el apartado 1l-1-c.2 de la Resolu-
cion de 1 de abril de 1997, de la Presidencia del Instituto Nacio-
nal de Estadistica y del Director General de Cooperacion Territo-
rial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamien-
tos sobre gestion y revision del Padron Municipal.

Apellidos y nombre Pasaporte Domicilio

Acedo Gonzalez, Yeray Cervantes, 4-1°-B

Acedo Montes, Angel 30.996.856-D Cervantes, 4-1°-B

Alexa, Avram X-6.754.707-K José Fdez. Escribano, 8-1°-Izda

Angi, Andrei Laczko X-05.720.111-B  Sevilla, 64-1°

Azaouyat Rahma, Rachid 31.872.505-W Avda. Argentina, 11-D-1°-A

Baidoc, Andrea X-4.872.380-Z Ntra Sra. Esperanza, 9-1°-A

Blaj, Razvan Radu X-08.293.978-V  Cervantes, 8-2°

Bugiu, Dumitrache X-08.433.583-N  San Antonio, 8-1°

Cheres, Cristian Andrei Y-01.055.541-Q Granada, 8

Closca Saftoiu, Juan Manuel Vicente Aleixandre, 1-1°-D

Curtean, George 10.096.358 Pio Baroja, 21-1°

Jueves, 14 de Junio de 2012

Diaz Fernandez, Antonio
Dragomir Lupascu, Alexandra
Fratila, Andreea

Gonzélez Plantén, Carlota
Hartving Toft, Joan Kirsten
Hefnaoui, Hicham

Istrat, Nicolae

Kifor, Maria

Kouif, Amina

Laza, Marius Claudiu
Lazar, Marius George
Lencar, Doina Viorica
Lupascu, Florentina Madalina
Man, Andrea

Man, Cristian Florin

Mang, Isabela Loredana
Mang, Lucia

Mang, Paul Cristian

Mang, Petru

Marian, Lazar lon
Motoroiu, Alexandra Elena
Nae, Alina Catalina
Nazare, Maria

Nedelcu, Dorina

Nedelcu, Lavinia Nedelcu
Nistor, Eva

Paun, Maria Cosmin
Pucheanu, Rita Ana
Rudaru, lonut Victor
Sandor, Alexandra Cristina
Sandor, Attila Bela

Sandu, Catalin Constantin
Sandu, George

Sandu, Georgeta

Sandu, Robert Georgian
Sandu, Robert Georgian
Sovejanu, Nicu

Strilciuc, Sorin

Strugariu, loan Gabriel
Strugariu, Mariana

Toma, Gheorghe

Toma, Gheorghe

Tudose, Catalina

Vasile, Lucio Nicolae

Vasile, Mariana

12.728.398-Z

X-08.297.042-E
31.006.980-1
X-172.045-M
X-06.912.163-L
TM-751.816
Y-01.844.315-M
S-82.574
Y-2.073.998-X
X-07.232.611-P
X-08.739.230-N
X-08.249.547-B

X-08.470.833-E
X-5.308.999-R
X-5.309.156-C
X-5.309.065-K
X-3.979.662-B
X-08.519.198-K
PH-463.664
X-08.335.108-T
X-6.832.322-B
X-08.314.276-Y
X-08.314.382-C
11.274.874
Y-01.523.415-R
X-07.468.138-S
DD-351.969
X-08.455.757-B
X-08.493.645-K

X-6.591.057-Q
X-06.128.497-D

X-08.444.979-T
X-08.473.332-V
X-08.706.215-W
X-08.479.586-S
X-08.474.013-P
X-08.474.013-P
Y-01.341.496-N
X-7.743.400-J
X-08.294.495-M

Afiora, 54-1°

Andrés Peralbo, 10
Madrid, 26

Cervantes, 4-1°-B

Urb. El Torilejo, 5-2°-1zda
Madrid, 23-1°

Avda. Argentina, 25-1°-B
Benedicto XV, 42-1°
Mélaga, 17

Hilario Angel Calero, 21-Bj-Dr
Vva. de Cérdoba, 67-3°-Dr
Federico Garcia Lorca, 4-1°-A
Avda. Argentina, 25-1°-B
Sevilla, 64-1°

Sevilla, 64-1°

Benedicto XV, 42-1°
Benedicto XV, 42-1°
Benedicto XV, 42-1°
Benedicto XV, 42-1°
Hilario Angel Calero, 3-1°-B
Paseo Herradura, 8-2°-Dr
Herreros, 30

Jara, 1-1°-C

P.P. Salesianos, 4-1°-Izda
P.P. Salesianos, 4-1°-Izda
Portugal, 9-1°-C
Cervantes, 37-1°-B

Virgen De Lourdes, 23-2°
Vicente Aleixandre, 1-1°-D
San Isidro, 36-2°-A

San Isidro, 36-2°-A
Conquista, 14-1°
Conquista, 14-1°
Conquista, 14-1°
Conquista, 14-1°
Conquista, 14-1°

Mayor, 63-2°-Izda
Benedicto Xv, 42-1°
Almeria, 10-1°

Almeria, 10-1°

Congreso, 20-2°-B
Congreso, 20-2°-B

Paseo Herradura, 2-4°-A
Marcos Redondo, 23-2°-Dr
Madrid, 1-1°

Pozoblanco, 5 de junio de 2012.- El Alcalde, firma ilegible.

Ne 112 p.1

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2012-06-14T10:20:00+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




