ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco

Núm. 3.892/2012

Teniendo conocimiento de las personas cuya relación se adjunta, han dejado voluntariamente el domicilio en el que figuraba empadronados/as, desconociéndose si han solicitado el alta en el Padrón Municipal de otro municipio, al no haber recibido este Ayuntamiento comunicación alguna, de conformidad con el artículo 72 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, el Ayuntamiento dará de baja de oficio, por inscripción indebida, a quienes figuren empadronados incumpliendo los requisitos establecidos en el artículo 54 del citado Reglamento.

Intentada la notificación en el último domicilio conocido, sin que haya sido posible practicarla, se procede a realizarla a través del presente anuncio, de conformidad con lo establecido en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Durante el plazo de 15 días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, el interesado podrá presentar, en el Negociado de Estadística de este Ayuntamiento, los documentos y justificaciones que estime pertinentes.

Transcurrido el plazo señalado sin haber formulado alegación alguna, se continuará con el procedimiento de baja de oficio por inscripción indebida en el Padrón Municipal de Habitantes, de acuerdo con lo establecido en el apartado II-1-c.2 de la Resolución de 1 de abril de 1997, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre gestión y revisión del Padrón Municipal.

Apellidos y nombre	Pasaporte	Domicilio
Acedo González, Yeray		Cervantes, 4-1º-B
Acedo Montes, Ángel	30.996.856-D	Cervantes, 4-1º-B
Alexa, Avram	X-6.754.707-K	José Fdez. Escribano, 8-1º-Izda
Angi, Andrei Laczko	X-05.720.111-B	Sevilla, 64-1º
Azaouyat Rahma, Rachid	31.872.505-W	Avda. Argentina, 11-D-1º-A
Baidoc, Andrea	X-4.872.380-Z	Ntra Sra. Esperanza, 9-1º-A
Blaj, Razvan Radu	X-08.293.978-V	Cervantes, 8-2º
Bugiu, Dumitrache	X-08.433.583-N	San Antonio, 8-1º
Cheres, Cristian Andrei	Y-01.055.541-Q	Granada, 8
Closca Saftoiu, Juan Manuel		Vicente Aleixandre, 1-1º-D
Curtean, George	10.096.358	Pío Baroja, 21-1º

Díaz Fernández, Antonio	12.728.398-Z	Añora, 54-1º
Dragomir Lupascu, Alexandra		Andrés Peralbo, 10
Fratila, Andreea	X-08.297.042-E	Madrid, 26
González Plantón, Carlota	31.006.980-J	Cervantes, 4-10-B
Hartving Toft, Joan Kirsten	X-172.045-M	Urb. El Torilejo, 5-2º-Izda
Hefnaoui, Hicham	X-06.912.163-L	Madrid, 23-1º
Istrat, Nicolae	TM-751.816	Avda. Argentina, 25-10-B
Kifor, Maria	Y-01.844.315-M	Benedicto XV, 42-1º
Kouif, Amina	S-82.574	Málaga, 17
Laza, Marius Claudiu	Y-2.073.998-X	Hilario Ángel Calero, 21-Bj-D
Lazar, Marius George	X-07.232.611-P	Vva. de Córdoba, 67-3º-Dr
Lencar, Doina Viorica	X-08.739.230-N	Federico García Lorca, 4-1º-A
Lupascu, Florentina Madalina	X-08.249.547-B	Avda. Argentina, 25-10-B
Man, Andrea		Sevilla, 64-1º
Man, Cristian Florin	X-08.470.833-E	Sevilla, 64-1º
Mang, Isabela Loredana	X-5.308.999-R	Benedicto XV, 42-1º
Mang, Lucia	X-5.309.156-C	Benedicto XV, 42-1º
Mang, Paul Cristian	X-5.309.065-K	Benedicto XV, 42-1º
Mang, Petru	X-3.979.662-B	Benedicto XV, 42-1º
Marian, Lazar Ion	X-08.519.198-K	Hilario Ángel Calero, 3-1º-B
Motoroiu, Alexandra Elena	PH-463.664	Paseo Herradura, 8-2º-Dr
Nae, Alina Catalina	X-08.335.108-T	Herreros, 30
Nazare, Maria	X-6.832.322-B	Jara, 1-1º-C
Nedelcu, Dorina	X-08.314.276-Y	P.P. Salesianos, 4-1º-Izda
Nedelcu, Lavinia Nedelcu	X-08.314.382-C	P.P. Salesianos, 4-1º-Izda
Nistor, Eva	11.274.874	Portugal, 9-1º-C
Paun, Maria Cosmin	Y-01.523.415-R	Cervantes, 37-10-B
Pucheanu, Rita Ana	X-07.468.138-S	Virgen De Lourdes, 23-20
Rudaru, Ionut Victor	DD-351.969	Vicente Aleixandre, 1-1º-D
Sandor, Alexandra Cristina	X-08.455.757-B	San Isidro, 36-2º-A
Sandor, Attila Bela	X-08.493.645-K	San Isidro, 36-2º-A
Sandu, Catalin Constantin		Conquista, 14-1º
Sandu, George	X-6.591.057-Q	Conquista, 14-1º
Sandu, Georgeta	X-06.128.497-D	Conquista, 14-1º
Sandu, Robert Georgian		Conquista, 14-1º
Sandu, Robert Georgian		Conquista, 14-1º
Sovejanu, Nicu	X-08.444.979-T	Mayor, 63-2º-Izda
Strilciuc, Sorin	X-08.473.332-V	Benedicto Xv, 42-1°
Strugariu, Ioan Gabriel	X-08.706.215-W	Almería, 10-1º
Strugariu, Mariana	X-08.479.586-S	Almería, 10-1º
Toma, Gheorghe	X-08.474.013-P	Congreso, 20-2º-B
Toma, Gheorghe	X-08.474.013-P	Congreso, 20-2º-B
Tudose, Catalina	Y-01.341.496-N	Paseo Herradura, 2-4º-A
Vasile, Lucio Nicolae	X-7.743.400-J	Marcos Redondo, 23-2º-Dr

Pozoblanco, 5 de junio de 2012.- El Alcalde, firma ilegible.

X-08.294.495-M Madrid, 1-1º

Vasile, Mariana